

Hva er konfirmasjon?

Finnes Gud?

Hvem er jeg?

Er det en mening med livet?

Dette er noen av spørsmålene vi jobber med i konfirmasjonstiden

Å være konfirmant er å lære om den kristne tro og å finne ut hva du tror på. Selve konfirmasjonshandlingen er en forbønnshandling hvor vi ber Gud om å velsigne og styrke hver enkelt konfirmant. Gud bekrefter at vi er hans barn og at vi tilhører ham.

Jeg er ikke døpt, kan jeg konfirmeres?

Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv om du ikke er døpt, men dåp er en forutsetning for å kunne delta i den avsluttende konfirmasjonshandlingen. Vi inviterer til konfirmantdåp i løpet av vårsemesteret.



Ulike undervisningsopplegg

Alternativ 1: KONFIRMANTLEIR

Seksdagers leir på Hurdal verk folkehøgskole i Hurdal. Leiren foregår i sommerferien, uke 26 og 27. En uke med sommer, undervisning, lek, fellesskap og utfordringer. Undervisningen skjer både ute og inne, mye i team og noe felles for alle. Vi ønsker at du skal bruke hele deg, alene og sammen med andre. I tillegg til leir deltar du på alt fellessopplegg med Mikskonfirmanten i Høvik Kirke (fire gruppeundervisninger på ettermiddagen, presentasjonsgudstjeneste, fasteaksjonen og lignende) **Pris:** kr 700,- i innmeldingsavgift kr 3 300,- i leiravgift

Alternativ 2: MIKSKONFIRMANT

I dette opplegget blir du en del av en gruppe med konfirmanter fra flere menigheter i Bærum. Mesteparten av opplegget foregår på kveldstid, samt en weekendtur. Vi holder på fra januar til mai. I tillegg til disse samlingene deltar du på alt fellessopplegg med leirkonfirmanter i Høvik (fire gruppeundervisninger på ettermiddagen, presentasjonsgudstjeneste, fasteaksjonen og lignende) **Pris:** kr 700,- i innmeldingsavgift kr 700,- for opplegget.

Alternativ 3: TILRETTELAGT KONFIRMASJON

Dette er et opplegg for elever ved Haug skole og andre som trenger et spesielt tilrettelagt opplegg. Gruppen har egne undervisningssamlinger og egen konfirmasjonsgudstjeneste i mai i Grinilund kirke. Det er også mulighet for konfirmasjon i den kirken konfirmanten skner til. Vi ønsker å skape en god og egnet undervisningssituasjon for alle, og ber om at dere tar kontakt for en samtale om tilrettelegging ved påmelding. Dette er et samarbeid mellom alle menighetene i Bærum. **Pris:** kr 700,- i innmeldingsavgift kr 700,- for opplegget.